
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.01.2026                                         м. Лебедин                                              № 11 

  

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

28.05.2024 № 169 

 

 Відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктів 9, 14 частини першої статті 23 

Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Порядку 

проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, на 

особливий період, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

16 травня 2024 р. № 560 «Про затвердження Порядку проведення призову 

громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період», з 

метою організації роботи щодо встановлення факту здійснення особою догляду 

(постійного догляду) за особами, які зазначені в пунктах 9, 14 частини першої 

статті 23 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», та 

зареєстровані/проживають на території Лебединської міської територіальної 

громади, у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

 1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 28.05.2024 № 169 «Про утворення комісії із встановлення факту 

здійснення особою догляду (постійного догляду)»: 

 1) у преамбулі та тексті рішення видалити цифру 13; 

 2) затвердити комісію із встановлення факту здійснення особою догляду 

(постійного догляду) у новому складі, що додається.  

 2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 23.07.2025 № 236 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Лебединської міської ради від 28.05.2024 № 169». 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету        Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради  

28 травня 2024 року № 169  

 

(у редакції рішення виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради  

від 21 січня 2026 року № 11) 

 

Склад комісії 

із встановлення факту здійснення особою догляду (постійного догляду)  

(далі – Комісія) 

 
Зікєєва  

Ольга Віталіївна  

перший заступник міського голови, голова Комісії  

Губська  

Валентина Олександрівна  

начальник управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Лебединської міської ради, 

заступник голови Комісії  

Лучко 

Ірина Олександрівна  

начальник відділу прийому громадян та соціальної 

підтримки населення управління праці та соціального 

захисту населення виконкому Лебединської міської 

ради, секретар Комісії  

Члени Комісії:  

Білик  

Олександр Володимирович  

начальник відділу мобілізаційної, оборонної роботи 

та з питань надзвичайних ситуацій виконавчого 

комітету Лебединської міської ради  

Древаль  

Світлана Анатоліївна  

начальник служби у справах дітей виконавчого 

комітету Лебединської міської ради  

Лисенко 

Любов Василівна  

провідний спеціаліст відділу з питань соціального 

захисту осіб з інвалідністю та окремих категорій 

населення управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Лебединської міської ради  

Марченко  

Євгеній Олександрович  

головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого 

комітету Лебединської міської ради  

Шепіль  

Оксана Миколаївна  

заступник медичного директора з експертизи 

тимчасової непрацездатності  Комунального 

некомерційного підприємства «Лебединська лікарня 

імені лікаря К.О.Зільберника» Лебединської міської 

ради  

                                                       староста відповідного старостинського округу (за 

потреби)  
 

Начальник управління праці та  

соціального захисту населення  

виконкому          Валентина ГУБСЬКА 


